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Okula ve 
Pansiyona 
Uyum 

 Okula ve pansiyon ortamına uyum genellikle 3-4 hafta gibi bir sürede 
tamamlanır. Çocuğun evden ve anneden ayrılabilmesi ile okula uyum arasında 
bir ilişki vardır. 

! Ülkemizde çoğunlukla çocukların değil annelerin okula uyum sağlamada 
zorlandığını unutmayın. 



 Okul ve pansiyon kuralları hakkında bilgi edinin. Yönetici ve öğretmenlerin 
mesleklerinde profesyonel olduklarını unutmayın. Onlarla iyi ilişkiler kurmaya özen 
gösterin. 

 Okul ve pansiyon iki ayrı kurumdur. Her ikisinin farklı kuralları, anlayışları ve tarzları 
vardır. 

 Çocuğunuzun okul yaşantısına uyum sağlaması, sizin okula olan saygınızla doğru 
orantılıdır. Okulu kendi yaşantınıza uydurmak yerine siz okula uyum sağlamaya 
çabalayın. 



 Sabırlı, tutarlı ve kararlı bir tavır içinde olun. Sorunu görmezden gelmek 
çözümü zorlaştırır. 

 Okula ve Pansiyona devam etme konusunda kararlı bir tavır içinde olun. 
Sabahları yakınmaya ve yavaş hareket etmeye devam etse bile giyinmesine, 
hazırlanıp servise binmesine yardımcı olun. 



 Çocuğunuz okula gitmek istemediğini söylüyor 
ve pansiyonda kalamıyorsa öğretmeninden ve 
rehberlik servisinden yardım alabilirsiniz. Bu 
da yeterli olmazsa bir uzmana danışarak 
sorunun hekim, aile ve okul işbirliği ile 
çözülmesi yoluna gidilmelidir. 



Kılık-Kıyafet 
 Çocuğunuzun kılık-kıyafetine özen gösterin. 
Kıyafetlerinin okul kurallarına ve pansiyon 
ortamına uymasına, temizliğine dikkat edin. 

 Bu aynı zamanda kendisini okula ve 
pansiyona ait hissedip, daha hızlı 
benimsemesine de katkı sağlayabilir. 

  



Velilerimiz için Öneriler… 
 Okula başlama çocuk için yeterince önemlidir. 
Aynı zamana önemli bir ameliyat, taşınma,gibi bir 
olayı sıkıştırmayın. 

 Okula başlama önemli ama herkesin yaşadığı bir 
olaydır. Gereğinden fazla önemserseniz durumu 
zorlaştırırsınız. 



 Eşiniz veya siz çocuğunuzun okula başlamasına ve sizden ayrılmasına hazır 
değilseniz, içinizde yoğun kaygı, endişe taşıyor veya ortamda bir panik havası 
varsa kaygılı ebeveynin mutlaka bu konuda bir yardım alması gerekmektedir. 

  Unutmayın, kaygı bulaşıcıdır ve çocuğunuz kaygınızı kolayca algılar ve 
hissetmeye başlar. 



 Çocuğunuzla birlikte okulu, pansiyonu,iç mekanları gezin. Bilinmeyen şeyler 
korku yaratır, tanıdıkça okulunu ve pansiyonu benimser, endişeleri azalır. 



  

  

 Yetiştirme tarzınız, çocuğunuzun sağlığı, zihinsel kapasitesi, çevredekilerin 
tepkileri, okula hazır oluşu ile öğrenmeye olan ilgisi çocuğunuzun okul 
yaşantısına uyumunu belirleyecek etkenlerdir. 

 Okul korkusu genellikle okula başlarken ortaya çıkar. Böyle bir sorunla 
karşılaşacağınızı tahmin ediyorsanız, ne yapmanız gerektiği konusunda 
bilgilenin. 



Devamsızlık yapmamaya özen gösterin… 
 Gerek okula uyum döneminde gerekse çocuğunuzun 
daha sonraki öğrenim hayatında devamsızlık yapmaması 
konusunda hassas davranın. 

 Hastalık gibi durumlarda ise evde dinlenmesi okula 
gelmesinden daha yararlıdır. 


